



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

S-Invest Holding ApS

Mejsevej 24
3200 Helsingø

CVR nr. 35412085

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juli 2021

Dirigent

Thomas Sindal Bech

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S-Invest Holding ApS
Mejsevej 24
3200 Helsingør

CVR-nr.: 35412085
Stiftelsesdato: 13. august 2013
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Sindal Bech

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 1.726.314. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	36.198	67.921
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.980	-29.980
Resultat før finansielle poster	6.218	37.941
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.746.185	248.623
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	51.654
Andre finansielle omkostninger	-26.089	-22.121
Ordinært resultat før skat	1.726.314	316.097
Skat af årets resultat	14.059	12.412
ÅRETS RESULTAT	1.740.373	328.509
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.746.185	300.277
Overført resultat	-5.812	28.232
Disponeret i alt	1.740.373	328.509

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.847.500	1.575.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.775	510.755
Materielle anlægsaktiver i alt	2.328.275	2.085.757
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.297.607	2.699.966
Kapitalinteresser	5.552.049	5.403.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.849.656	8.103.471
Anlægsaktiver i alt	12.177.931	10.189.228
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	12.885	13.683
Likvide beholdninger i alt	12.885	13.683
Omsætningsaktiver i alt	12.885	13.683
AKTIVER I ALT	12.190.816	10.202.911

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	212.550	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.719.656	7.973.471
Overført overskud eller underskud	161.218	167.030
Egenkapital i alt	10.173.424	8.220.501
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	59.950	0
Hensatte forpligtelser i alt	59.950	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	368.920	438.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt	368.920	438.465
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	907.224	961.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.450	36.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.847	435.554
Gæld til kapitalinteresser	65.601	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	128.400	110.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.522	1.543.945
Gældsforpligtelser i alt	1.957.442	1.982.410
PASSIVER I ALT	12.190.816	10.202.911

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	167.030	0	247.030
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-5.812	0	-5.812
Egenkapital, 31. december 2020	80.000	161.218	0	241.218

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	80.000	138.798	0	218.798
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	28.232	0	28.232
Egenkapital, 31. december 2019	80.000	167.030	0	247.030

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.575.000	549.900
Anskaffelsessum, ultimo	1.575.000	549.900
Opskrivninger:		
Årets opskrivninger	272.500	0
Opskrivninger, ultimo	272.500	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-39.145
Årets af- og nedskrivninger	0	-29.980
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-69.125
Bogført værdi, ultimo	1.847.500	480.775

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 0, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 1.847.500.
